##TIT PORTARIA N° 033/2021 – Nomear Representante para o Conselho Municipal de
Defesa do Consumidor - COMDECON

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil - Subseção de Brusque, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º - Nomear representante da OAB – Subseção de Brusque, para preencher vaga no
CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DO CONSUMIDOR – COMDECON

Art. 2º - Fica nomeada a seguinte advogada:

Dra. FABIANA AMALIA DALCASTAGNÉ OAB/SC 24.224
Endereço: Rua Melchior Heil, nº 26, sala 13 Centro, Brusque, CEP 88350-130;
Telefone: (47) 99993-5519
Endereço eletrônico (e-mail): fabi.dal@gmail.com

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                       Brusque, 07 de julho de 2021

Renato Munhoz
Presidente